Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 1E:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Bérbara
Fone:; (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N°® Reqguisigdo N°
16/02/2022 566 354/2022 271/2022
Ndmero
ratolAditivo
Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Incio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricufa CPF/ICNPJ
'/ ERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
o : Bairro
. ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo ce contabancaria Banco Agércia Conta
va Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1
wssificagdo da despesa
: 05 Secretaria Municipal de Obras
05.001 Secretaria Municipal de Obras
45 452,0090.2008 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras CEIRGH
3.3.80.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS R$ 330,()0
tras informagdes
#atangles
d deretencies
R$ 0,00
/1 Valaiguide
R$ 330,00
Szrvidor que autorizou o pagamento
3 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
rsos Documento Data Valor
Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00107845 16/02/2022 R$ 330,00

- Recursos Ordinarios (Livres)

ibo
bi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Trezentos e Trinta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 271/2022,

Lssinatura;

%ova Santa Barbara, / /
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KATIA 'GABDENIA DOS SANTOS ANTONIO TINTINO DA SILVA .
SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE

Tesourelra
) EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara -PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO
Enitidoem Requisigio N° Empenho N°
31/01/2022 271/2022
Ndnero
ato/Aditivo
Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim oa vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
For
Scecuad Matricuda CPF/CNPJ
/ERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
% == val Bdirro
2 ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1

=izssificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras
+5.452,0090.2008 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS
740 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

s

oustras informagoes

metenches

Servidor que autorizou a liquidagdo
234748 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
Historico
Ta IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE,

2 CUSTEAR DESPESAS coM ALIMENTAGAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA
ICPAL DE OBRAS TRABALHO E GERAGAO DE EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA~PR, CAMBE-
IBIPORA-PR, MARINGA-PR, ARAPONGAS-PR, SAPOPEMA-PR, CORNELIO pROCOPIO-PR, ENTRE OUTRAS CIDADES,
2 DESLOCAMENTO DE VEICULOS PARA MANUTENGAC E TRANSPORTE DE PECAS PARA AS EMPRESAS CREDENCIADAS

%3 SISTEMA DE GESTAO DE FROTAS E DEMAIS SERVIGOS SOLICITADOS PELA SECRETARIA.

EDIVANIA MARTINS DE"!LIMA ANTONIO TINTINO DA SILVA
- Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
"~ EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enmitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°®
Ordinério 31/01/2022
Ndrmero
Cantrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Infcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
34918-6 088.175.499-40
Bairro
CENTRO
CEP Fone Tipo de contabancaria  Banco  Agéneia Conta
86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1

Loessificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras
2 .452.0090.2008 Manutencao da Secretaria Municipal de Obras
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
TAD 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

%

Tstras informagdes

H1C0
' 2 IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DIARIA AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE, PARA CUSTEAR
TESPESAS COMALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS TRABALHO E
SERACAO DE BMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR, CAMBE-FR, IBIPORA-PR, MARINGA-PR, ARAPONGAS-FR,
POPEMA-PR, CORNELIO PROCOPIO-PR, ENTRE OUTRAS CIDADES, PARA DESLOCAMENTO DE VEICULOS PARA MANUTENGAO E
=ANSPORTE DE PECAS PARA AS EMPRESAS CREDENCIADAS NO SISTEMA DE GESTAO DE FROTAS E DEMAIS SERVICOS SOLICITADOS

== A SECRETARIA.
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EDIVANIA MARTI\Q‘S DE LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA ANTONIO TINTINO DA SILVA .

// Emissor Contador - CRC: 046096 SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
EMPREGO




PREFEITURA MUNICIPAL ;

NOVA SANTA BARBARA

e ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENClA INTERNA N° 08/2022
DE: Secretaria de obras Data:
31/01/2022

PARA: secretaria de administragéo/contabilidade

Mediante autorizag@o desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 10 diarias de R$ 33,00 (Trinta e Trés reais) totalizando o valor R$
330,00 (Trezentos e Trinta Reais), para custear as despesas com alimentag&o do
Funcionario Weverton Trindade, conforme dados bancarios: agéncia:0717 banco

Sicredi conta corrente: 60365-1, haja vista que 0 funcionario estara realizando
viagens para as cidades de Londrina-PR, Cambé, Ibipora, Maringé, Arapongas,
Sapopema, Cornélio Procopio, entre outras cidades que possuem oficinas
cadastradas em nosso sistema de manutencao, para deslocamento de veiculos
para manutengao, e transporte de pegas paras as credenciadas e demais
servicos solicitados por essa secretaria. 3 4

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relaforio
de despesas juntamente com 0s comprovantes.

Atenciosamente

%¢ ¢ W%@{:%(\"/&
Antonio Tihtino da Silva
Secretéario de obras, trabalho e geragéo de empregos.
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Recebido por:

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43.3266.8100, X - 86.250-000
Nova Santa Bérbara, Parana - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIFPAL DE

ESTADO DO PARANA {0 R

/ 16
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
F unciondrio: Cc\zrgo ou Fungdo: i
W iaJETo) TRIVDADE IDAUTE &Ewenl
Orgdo: ' | Nota de Empenho N
Solicitagdo N°
Dotagdo Orgamentdria:
1 Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
CRIOA 23,00
130 3% 00
18102 o0
ASlo2 33 00
040" ‘g%‘{ﬁiu
‘103 23 00
30103 2% QO
05104 33 00
11 /04 3% 00
o[04 3207
TOTAL _ R4 220,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: Nome: Nome:
\w\v?um/:w il//(/\_r/\,—v h/ﬂ \ L/
ASS!A[W‘CI do Funciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
L0429
DATA HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




GovConta CAIXA

28 Via - Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED: Terceiros

Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origeni: 09108/006/00000136-4

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

CRF/ONPT N B 85.561.080/0001-60

Bango: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Conta Destino: 0717/00000060365-1

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Fisica

Nome do Destinatario: WEVERTON TRINDADE

CPF/ONE] Destinatario: 088.175.499-40

Walor: R$ 330,00

Valor da Tarifa: R$ 5,22

Firralidade: 00010 - Crédito em Conta

Historico: TED

Data de Déabito: 16/02/2022

Data da Operagio: 16/02/2022

Codigo da Operacio: 00107845

Chave de Seguranga: THEUEZSTSE5FNCWAS
Operacio realizada com sucesso.

s://goveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/ted/confirmar.do 2/8



